

ÅRSREDOVISNING

för

Chanelle Malmqvist Advokat AB

Org.nr. 559233-7397

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Chanelle Malmqvist, Verkställande direktör

2024-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess advokatbyrå. Vi är anslutna till Sveriges

Advokatsamfund. Företaget åtar sig främst mål inom familjejuridik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat då styrelseledamoten valt att arbeta mindre.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	701 610	1 570 574	1 786 127
Resultat efter finansiella poster	-199 729	255 274	172 820
Soliditet (%)	56,15	69,5	53

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	123 448	153 365	326 813
Utdelning		-80 000	0	-80 000
Balanseras i ny räkning		153 365	-153 365	0
Utdelning extra bolagsstämma 20230701		-80 000		-80 000
Årets resultat			-25 729	-25 729
Belopp vid årets utgång	50 000	116 813	-25 729	141 084

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	116 813
Årets resultat	-25 729
	<u>91 084</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	91 084
	<u>91 084</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		701 610	1 570 572
Övriga rörelseintäkter		47 850	973
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>749 460</u>	<u>1 571 545</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-70 012	-65 416
Övriga externa kostnader		-316 217	-424 592
Personalkostnader	2	-529 567	-788 445
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-35 635</u>	<u>-31 980</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-951 431</u>	<u>-1 310 433</u>
Rörelseresultat		-201 971	261 112
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 493	358
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-251</u>	<u>-6 196</u>
Summa finansiella poster		<u>2 242</u>	<u>-5 838</u>
Resultat efter finansiella poster		-199 729	255 274
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>174 000</u>	<u>-62 986</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>174 000</u>	<u>-62 986</u>
Resultat före skatt		-25 729	192 288
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-38 923
Årets resultat		<u>-25 729</u>	<u>153 365</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>152 820</u>	<u>95 940</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		152 820	95 940
Summa anläggningstillgångar		152 820	95 940
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		111 226	101 553
Övriga fordringar		10 126	7 214
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	354 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>61 568</u>	<u>26 213</u>
Summa kortfristiga fordringar		182 920	489 730
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>112 026</u>	<u>242 149</u>
Summa kassa och bank		112 026	242 149
Summa omsättningstillgångar		294 946	731 879
SUMMA TILLGÅNGAR		447 766	827 819

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		116 813	123 448
Årets resultat		-25 729	153 365
Summa fritt eget kapital		<u>91 084</u>	<u>276 813</u>
Summa eget kapital		141 084	326 813
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		138 986	312 986
Summa obeskattade reserver		<u>138 986</u>	<u>312 986</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 456	50 514
Skatteskulder		49 072	12 477
Övriga skulder		50 862	74 915
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 306	50 114
Summa kortfristiga skulder		<u>167 696</u>	<u>188 020</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		447 766	827 819

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	159 900	159 900
Inköp	169 800	0
Försäljningar/utrangeringar	-159 900	0
Utgående anskaffningsvärden	169 800	159 900
Ingående avskrivningar	-63 960	-31 980
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	63 960	0
Årets avskrivningar	-16 980	-31 980
Utgående avskrivningar	-16 980	-63 960
Redovisat värde	152 820	95 940

Not 4 Ställda säkerheter **2023-12-31** **2022-12-31**

Företagsinteckningar 200 000 200 000

Chanelle Malmqvist Advokat AB

Org.nr. 559233-7397

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

STOCKHOLM

Chanelle Malmqvist

Chanelle Malmqvist

Verkställande direktör

2024-06-18

Vår revisionsberättelse har lämnats den 18 juni 2024.

Parameter Revision AB

Frida Sylvén

Frida Sylvén

Auktoriserad revisor
